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Aive Kukk, 42    

7,1 
Ehitus. Raskustesse sattunud ehitusettevõtjale Andres Koge-
rile kuulus Koger Ehitus, mis võttis oma uueks nimeks Ter-
mentum. Selle ettevõte omanikuks sai 2010. aasta keskpaigas 
Aive Kukk. Firma on viimastel aastatel olnud kasumis. Kukk 
ostis suvel ka Andres Kogeri firma Koger Grupp käest 30% 
suuruse osaluse Premia jäähallis.

Rein Haarde, 72    

7,1 
Kaubandus. Tegeleb ehitusmaterjalide müügiga, ta on ASi 
Viimsi Kaubahoov omanik.

Mait Schmidt, 52    

7,1 
Ehitus, kinnisvara. Börsifrima Nordecon üks suuremaid 
aktsionäre, tegeleb kinnisvaraarendusega. 

Raivo Aavisto, 52    

7,1 
Kaubandus. Automüüja Amserv Grupp üks omanikest. 

Härmo Lehtsalu, 42    

7,1 
Kinnisvara, tööstus. Pankrotistunud Glaskeki omanike hul-
ka kuulunud ettevõtja, kes tegeleb tööstuskaupade tootmise-
ga ja kinnisvaraga. Tal on osalus Mõigu Ehituskoondises. 
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Monica Pihlak,  51   

7,0 
Tööstus, kaubandus. Advokaat, kellel on Normas juristina 
töötamise ajast väike osalus NG Investeeringutes. 

Margus Kuklane, 48    

7,0 
Kaubandus. Müüb veterinaarravimeid ja söödalisandeid. 
Varustab Eesti riiki marutaudivaktsiiniga. Tegutseb ka Lätis, 
Leedus ja Venemaal. Tema osalusega teine ettevõte tegeleb 
meditsiinitehnika ja haiglatarvete hulgimüügiga.

Roberta Dini, 45    

7,0 
Kinnisvara. Tema firmale kuulub kinnistu Tallinnas Soo 4 ja 

äripinnad Lossi plats 3 ning Viru 1. Itaallanna on siin kinnis-
vara soetanud 31. kohal asuvalt Ernesto Preatonilt.

Mati Kitt, 45    

7,0 
Tööstus. Mati Kitt ja 364. kohal asuv Aivo Rosenberg on 
plekk-katuseid tootva ASi Toode omanikud. Sel aastal ost-
sid Soomes samas sektoris tegutseva OY JanLa. Tehingu tu-
lemusel sai Eesti firma omanikeringi 9 protsendiga ka Jan-
La soomlasest omanik Janne Lahtela. JanLa on Soome gasell-
ettevõte ehk väga kiirelt kasvanud terasplekk-katuste ja nen-
de lisatarvikute tootja. Selle firma käive kasvas eelmisel aas-
tal 23%, ulatudes 8 miljoni euroni. Kitt ja Rosenberg kaasasid 
2007. aastal oma ettevõttesse finantsinvestori, müües poo-
le firmast investeerimisfondile Amber Trust II S.C.A. Mati Kitt 
on investeerinud ka kinnisvarasse ja börsifirmade väärtpa-
beritesse ning võlakirjadesse. 
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Leif-Göran Bertil Fors, 63    

6,9 
Põllu- ja metsamajandus, tööstus. Talle kuulub kolman-
dik masinaehitusfirmast Fors MW, mis toodab ja turustab 
konkstõstesüsteeme, metsaveokärusid ja traktorprotsesso-
reid. Teised ettevõtte omanikud on Rootsi firmad. Ta tegeleb 
ka metsa- ja põllumajandussaaduste müügiga.

Sergejs Buko, 36    

6,9 
Kaubandus. Läti ettevõtja, kelle omandusse on läinud rõi-
vaste, jalatsite ja nahktoodete vahendamisega tegelev firma 
ARTS London. See ettevõte turustab Eestis ja Lätis kaubamär-
ke Jennyfer, Mango, Parfois, Oasis ja Karen Miller. Varem kuu-
lus ARTS London teisele lätlasele Sergejs Sergejevsile, kes on 
varasematel aastatel olnud ka Äripäeva rikaste edetabelis, 
näiteks eelmisel aastal oli Sergejevs 249. kohal.

Raivo Hein, 45    

6,9 
Kinnisvara, kaubandus, finants. Alustas ettevõtjana tege-
vust 1990ndate alguses, kui ostis Soomest endale Lada ning 
hakkas sellega Tallinnas öösel piraattaksot sõitma. 2008. 
aastal müüs edukalt maha koos Erko Kundlaga asutatud töö-
vahendusportaali CV Keskus. Investeerib müügist saadud ra-
ha. On ostnud kinnisvara, nt kaks aastat tagasi soetas Valgas 
kaubanduskeskuse. On kaotanud raha investeerimispanka 
Gild usaldades. Nüüd on investeerinud hoopis Rain Lõhmuse 
suurosalusega LHV Panka, on üks panga väikeomanikke. 

Raivo Hein on ka elamusreise pakkuva reisifirma Fix 
Ideed üks osanikke, puidu müügiga tegeleva Puukesku-
se osanik. Koos Jüri Mõisa, Even Tudebergi, Rain Lõhmuse jt 
kuulub ta ka maagaasi ning energia müügiga tegeleva firma 
Tarbegaas omanike hulka. See ettevõte müüb gaasi Pärnus, 
Sindis, Paikusel ja Tallinnas. 


